PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.12.2021 № 1381
р.п. Ордынское

Об утверждении должностей, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие администрации Ордынского района Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 N 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", постановлением Губернатора Новосибирской области от 03.08.2009 N 333 "О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Новосибирской области, и государственными гражданскими служащими Новосибирской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера", руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области, постановлением администрации Ордынского района Новосибирской области от 12.01.2017 N 12 "О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Ордынского района и муниципальными служащими администрации Ордынского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера" и на основании протокола № 1 заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Ордынского района Новосибирской области от 20.12.2021 года:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие администрации Ордынского района Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Ордынского района Новосибирской области «Ордынский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Ордынского района Новосибирской области  Смирнова С.В.
Глава Ордынского района

Новосибирской области                                                                                   О.А. Орел
Т.С. Хазова
(38359) 21-810

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ордынского района

Новосибирской области

от 22.12.2021 № 1381
Перечень

должностей, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие администрации Ордынского района Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№ п\п

	Наименование должности

	1.
	Первый заместитель главы администрации;

	2.
	Управляющий делами администрации;

	3.
	Заместитель главы администрации;

	4.
	Заместитель главы администрации – начальник управления сельского хозяйства;

	5.
	Начальник управления экономического развития;

	6.
	Начальник управления делами;

	7.
	Начальник управления образования, молодежной политики и спорта;

	8.
	Заместитель начальника управления образования, молодежной политики и спорта;

	9.
	Заместитель начальника управления сельского хозяйства;

	10.
	Заместитель начальника управления экономического развития;

	11.
	Начальник отдела контроля;

	12.
	Начальник правового отдела;

	13.
	Начальник отдела финансов, учета и отчетности;

	14.
	Начальник отдела архивной службы;

	15.
	Начальник отдела архитектуры, строительства, капитального ремонта, дорожной и транспортной инфраструктуры;

	16.
	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства;

	17.
	Начальник отдела по делам несовершеннолетних и административной практике;

	18.
	Начальник отдела имущества и земельных отношений;

	19.
	Начальник отдела организации социального обслуживания населения;

	20.
	Начальник отдела опеки и попечительства;

	21.
	Главный специалист по ГО и ЧС;

	22.
	Главный специалист по мобилизационной работе;

	23.
	Главный специалист управления экономического развития;

	24.
	Ведущий специалист управления экономического развития;

	25.
	Главный специалист отдела контроля;

	26.
	Главный специалист управления сельского хозяйства;

	27.
	Ведущий специалист управления сельского хозяйства;

	28.
	Главный специалист управления образования, молодежной политики и спорта;

	29.
	Ведущий специалист управления образования, молодежной политики и спорта;

	30.
	Главный специалист управления делами администрации – руководитель общественной приемной Главы;

	31.
	Главный специалист управления делами;

	32.
	Ведущий специалист управления делами;

	33.
	Специалист 1 разряда отдела архивной службы;

	34.
	Главный специалист отдела финансов, учета и отчетности;

	35.
	Главный специалист отдела архитектуры, строительства, капитального ремонта, дорожной и транспортной инфраструктуры;

	36.
	Ведущий специалист отдела архитектуры, строительства, капитального ремонта, дорожной и транспортной инфраструктуры;

	37.
	Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства;

	38.
	Ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства;

	39.
	Главный специалист отдела имущества и земельных отношений;

	40.
	Ведущий специалист отдела имущества и земельных отношений;

	41.
	Главный специалист организации социального обслуживания населения;

	42.
	Ведущий специалист отдела по делам несовершеннолетних и административной практике;

	43.
	Главный специалист правового отдела;

	44.
	Главный специалист отдела опеки и попечительства.

________